
СООПШТЕНИЕ ДО ЈАВНОСТА 

 

Јавното претпријатие за државни патишта (ЈПДП), со цел да излезе во 
пресрет на потребите на граѓаните и решавање на нивните проблеми/барања, 
организира отворени денови на кои граѓаните ќе можат да дојдат во просториите 
на Јавното претпријатие и да ги презентираат проблемите со кои се соочуваат, а 
кои се од делокруг на работењето на ЈПДП. 

 

За таа цел, Отворените денови ќе се одржат во просториите на Јавното 
претпријатие за државни патишта на ул. Даме Груев бр. 14, 1000 Скопје на: 

Ø 12-ти Октомври 2016 година од 10:00 до 14:00 часот 

Ø 19-ти Октомври 2016 година од 10:00 до 14:00 часот 

 

Лицата што ќе дојдат на отворените денови ќе бидат примени лично од 
директорот ЈПДП и раководното лице од ЈПДП во чија надлежност е 
проблемот/барањето. 

 

Пријавувањето на лицата кои би сакале да присуствуваат ќе се врши на следниот 
начин: 

e-mail: contact@roads.org.mk 

Тел.: 02/3118-044 лок. 409 

 


